失敗？成功？んなモン関係ねー。人生の醍醐味ってなによ!?
俺達には、あの日々があった!! …昭和62年~平成2年…

長野県立須坂高等学校第42回生同期会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　私たち42回生が須坂高校を卒業してから早30年以上の月日が流れました。この度、コロナ禍で開催を見合わせておりました50歳同期会を、下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内致します。ご多用の中とは存じますが、しばし日々の雑事を忘れ、甘くて酸っぱくて、熱くてバカで、でも憎めなかったあの日々を思い出して、大いに語らい、大いに笑い合いましょう!!
　多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしています。　　　　　　　　　　敬具

記

◼️日時：　2024年9月28日（土）
　　　　　□1次会：14:30〜17:00（受付14:00〜）
　　　　　□2次会：17:15〜（クラス毎の同級会）
◼️会場：　ホテルメトロポリタン長野
　　　　　長野市南石堂町1346（長野駅直結）TEL：026-291-7000
◼️会費：　□一次会：7,000円　□二次会：4,000円（いずれも当日受付）
◼️備考：　・出欠については2024年6月28日までにお知らせ下さい。
二次会の出欠も必ずお願い致します。(龍胆会事務局でも受け付けています)
・不明な点は龍胆会事務局までお尋ね下さい。
TEL：026-246-2669   e-mail：suzaka55@m.nagano-c.ed.jp
　　　　　・お知らせ頂いた住所等は龍胆会事務局にて厳重に管理致します。
　　　　　・当日は自由な服装でご参加ください。
　　　　　・駐車場の台数に限りがありますので、出来るだけ公共交通機関を
ご利用ください。（長野駅直結です）
2024年5月吉日
42回生同期会幹事団　一同